
FORMULARIO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS POSTULANTE # 94

CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN CIUDADANA DE SELECCIÓN - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

1.- FORMACIÓN ACADÉMICA

1.1- EDUCACIÓN FORMAL

Año Título Institución No. SENESCYT Valoración Foja Puntaje

2001 LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 100502258114 NO CUMPLE 7 0

PUNTAJE MÁXIMO FORMACIÓN ACADÉMICA: 0

OBSERVACIONES:

          

1.2.- CAPACITACIONES RECIBIDAS E IMPARTIDAS EN MATERIAS RELEVANTES: DERECHO ELECTORAL, CIENCIAS POLÍTICAS, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO

ADMINISTRATIVO, DERECHOS HUMANOS, MANEJO DE DATOS INFORMÁTICOS Y MANEJO DE DATOS ESTADÍSTICOS, ASÍ COMO ÁREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CONSEJO

NACIONAL ELECTORAL. 

1.2.1.- Capacitaciones recibidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2009-10-28 PARTICIPACIÓN CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y CONTROL SOCIAL CONFEDERACIÓN DE PUEBLOS Y ORGANIZACIONES INDÍGENAS EVANGÉLICAS DEL ECUADOR MÁS DE 32 HORAS 16 0.75

2021-08-26 PREVENCIÓN DE LA CORRUPCIÓN Y TRANSPARENCIA EN LA GESTIÓN EN EL MDMQ MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 8 HORAS 29 0.25

2020-02-03 VENTAS Y ATENCIÓN AL CLIENTE INMOBILIARIA MALÚ NO CUMPLE 9 0

2019-08-12 ATENCIÓN AL CLIENTE INMOBILIARIA MALÚ NO CUMPLE 10 0

2018-05-01 LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIAMIENTO DE DELITOS EN EL ECUADOR CORPORACIÓN SINALVI NO CUMPLE 11 0

2016-01-29 MOTIVACIÓN Y TRABAJO EN EQUIPO GRUPO CARJAM NO CUMPLE 13 0

2013-05-23 SEMINARIO INMOBILIARIO CORPORACIÓN SINALVI NO CUMPLE 15 0

2012-05-19 CALIDAD Y CALIDEZ EDUCATIVA DESDE EL CONTEXTO DE LA FAMILIA CONFEDEC NO CUMPLE 17 0

2021-07-26 CONVIVENCIA RESPONSABLE CON LA FAUNA URBANA EN EL DMQ MUNICIPIO DE QUITO NO CUMPLE 27 0

2021-09-04 CONTRATACIÓN PÚBLICA SERCOP NO CUMPLE 31 0

1.2.2.- Capacitaciones impartidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

NO EXISTE SOPORTE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO 8HORAS 0.25
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PUNTAJE MÁXIMO MASDE32H 0.75

PUNTAJE MÁXIMO NOCUMPLE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO NOSOPORTE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO CAPACITACIONES:  1.00

PUNTAJE TOTAL FORMACIÓN ACADÉMICA:  1.00

OBSERVACIONES:

          

2.- EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

0 NO EXISTE SOPORTE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO NO EXISTE SOPORTE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL: 0

OBSERVACIONES:

          

3.- EXPERIENCIA ESPECÍFICA

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2021-03-05 2021-11-08 MUNICIPIO DE QUITO JEFE ZONAL DE MERCADOS, FERIAS Y PLATAFORMAS DEL DMQ 0 NO CUMPLE 20 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA: 0

OBSERVACIONES:

          

4.- OTROS MÉRITOS

Año Descripción Lugar Valoración Foja Puntaje

2017 PARTICIPANTE EN CONVENCIÓN DE EDUCACIÓN CATÓLICA QUITO RECONOCIMIENTOS 12 0.5

2016 PARTICIPACIÓN EN JORNADAS DE SENSIBILIZACIÓN COUMITARIA EN PREVENCIÓN Y CONVIVENCIA PACÍFICA QUITO RECONOCIMIENTOS 14 0.5

PUNTAJE MÁXIMO RECONOCIMIENTOS 1.00
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PUNTAJE TOTAL OTROS MÉRITOS: 1.00

OBSERVACIONES:

          

ACCIÓN AFIRMATIVA

ACCIÓN AFIRMATIVA DOCUMENTO DE RESPALDO FOJA PUNTAJE

a) Ecuatoriana o ecuatoriano en el exterior por lo menos tres años en situación de movilidad humana NO 0 0

b) Persona con discapacidad NO 0 0

c) Pertenecer a los quintiles uno y dos de pobreza NO 0 0

d) Ser menor de 30 o mayor de 65 años al momento de presentar la postulación NO 0 0

e) Persona domiciliada y con actividad económica principal y permanente durante los últimos cinco años en la zona rural NO 0 0

f) Persona que ha sido reconocida y declarada Héroe o Heroína Nacional NO 0 0

PUNTAJE TOTAL ACCIONES AFIRMATIVAS: 0

OBSERVACIONES:

          

CALIFICACIÓN TOTAL MÉRITOS: 2

GRUPO 01 POZO - MOLINA

____________________________ ____________________________

TÉCNICO CALIFICADOR TÉCNICO CALIFICADOR

Nombre: Nombre:
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____________________________

JULIO PIMENTEL VÁSQUEZ

COORDINADOR
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